

## PRESUPUESTO OFICIAL

### BACHEO PUNTUAL EN PAVIMENTOS

Descripción de las tareas	Unidad	Cantidad	Precio \$	
			Unitario	Total
1 - Rotura y retiro del material.	m <sup>2</sup>	500	\$ 270.00	\$ 135,000.00
2 - Saneamiento de Subrasante.	m <sup>2</sup>	500	\$ 300.00	\$ 150,000.00
3 - Base H°S° H17. Espesor = 0,15m.	m <sup>2</sup>	500	\$ 1,185.00	\$ 592,500.00
4 - Pavimento H°S° H30. Espesor = 0,15m	m <sup>2</sup>	500	\$ 1,245.00	\$ 622,500.00
<b>TOTAL CON IVA INCLUIDO</b>			<b>\$</b>	<b>1,500,000.00</b>

<b>TOTAL DE LA OFERTA CON IVA INCLUIDO</b>	<b>1,500,000.00</b>
<b>UN MILLON QUINIENTOS MIL</b>	